
 

Zarządzenie Nr 14/2022 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia usług świadczonych drogą elektroniczną oraz wprowadzenia 

Regulaminu użytkownika usług świadczonych drogą elektroniczną.  

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Wójt Gminy Iłowo-Osada zarządza co następuje: 

 

§ 1.  

Wprowadza się następujące usługi świadczone w formie elektronicznej, za pośrednictwem 

platformy eUsług: 

1. Informacja w sprawie podatku od nieruchomości. 

2. Deklaracja na podatek od nieruchomości. 

3. Informacja w sprawie podatku rolnego. 

4. Deklaracja na podatek rolny. 

5. Informacja w sprawie podatku leśnego. 

6. Deklaracja na podatek leśny. 

7. Deklaracja na podatek od środków transportowych. 

8. Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej. 

9. Wniosek o wydanie wypisu i wyrysu z miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego. 

10. Złożenie wniosku o wydanie zaświadczenia o przeznaczeniu działki w obowiązującym 

miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego. 

11. Prowadzenie rekrutacji drogą elektroniczną. 

12. Prowadzenie usług dziennika elektronicznego. 

13. Wniosek o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

14. Wniosek o wydanie zaświadczenia o posiadaniu bądź nieposiadaniu gospodarstwa 

rolnego. 

15. Wniosek o wydanie zaświadczenia o wielkości gospodarstwa rolnego w hektarach 

fizycznych i przeliczeniowych. 

16. Wniosek o wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa lub krzewu z terenu 

nieruchomości. 

17. Wniosek o wydanie zaświadczenia o niezaleganiu w podatkach lub stwierdzające stan 

zaległości. 

18. Wniosek o udostępnienie informacji w sprawie rejestru umów. 

 

§ 2. 

Wprowadza się do stosowania Regulamin użytkownika usług świadczonych drogą 

elektroniczną, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, zgodnie z którym 

świadczone będą usługi w formie elektronicznej. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

     /-/ mgr Sebastian Cichocki 


